
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 квітня 2023                        м. Горішні Плавні 
  
Про дострокове припинення повноважень  
депутата Горішньоплавнівської міської  
ради Кременчуцького району 
Полтавської області восьмого скликання  
Барчука Володимира Олексійовича  
 

Розглянувши заяву депутата міської ради Барчука Володимира 
Олексійовича про складання депутатських повноважень, керуючись ст. 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону 
України “Про статус депутатів місцевих рад”, враховуючи пропозицію 
постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 
захисту та охорони здоров’я, законності, правопорядку, депутатської етики 
(протокол №27 від 06.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
 1. Припинити достроково повноваження депутата Горішньоплавнівської 
міської ради восьмого скликання Барчука Володимира Олексійовича , обраного 
від Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ», у зв’язку 
з особистою заявою про  складення депутатських повноважень. 

2. Повідомити Горішньоплавнівську міську територіальну виборчу 
комісію Кременчуцького району Полтавської області про прийняте радою 
рішення. 
 
 
 
 
Міський голова               (підписано)  Дмитро БИКОВ  
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


